

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	152	and	Pinal Bill		
	ABSTRACT OF COST				
Name of Work-	F.D.R	Sukhi			
	Musharoriya to Baharwa				
	Under Pankey Block				
Agency-	Shashi Raman Kumar				
	Agd No-	12 A 2	of	2021-22	
① Construction of Sub					
grade and earthwork					
	Shoulder --- all comp				
Qty vide P.No-	(65) M.B.No	1720			
	622.53 m³				
	336.60 m ³				
Qty vide P.No-	(74) M.B.No	1720			
	108.00 m ³				
	T =	444.60 m ³			
	Rs	205.20/m ³			91232.0
② Construction of G.S. B.					
for Cr-II --- all comp					
Qty vide P.No-	(66) M.B.No	1720			
	135.45 m ³				
	Rs	2616.58/m ³			354405.0
③ providing laying spreading and					
compacting stone Metal Cor III					
Qty vide P.No-	(68) M.B.No	1720			
	46.40 m ³				
	Rs	4451.20/m ³			206536.0

Continuation

B 652173.0.

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			Bf R	65	2173.00
(4) providing and applying prime coat with emulsion SS-1					
Qty vide P.No. (69) M.B.N. 1720					
618.67 m ² @ 46.20/m ²			B		28583.00
(5) p/v and applying tack coat with emulsion RS-1					
Qty vide P.No. (70) M.B.N. 1720					
618.67 m ² @ 16.50/m ²			B		10208.00
(6) p/v and laying and rolling of close graded premix surfacing --- of 20 mm thickness					
Qty vide P.No. (71) M.B.N. 1720					
618.67 m ² @ 242.50/m ²			B		150027.00
(7) P/v and fixing of m.m. G.S. in formatory board					
Qty vide P.No. (72) M.B.N. 1720					
1.0 nos @ 9880.60/each			B		9881.00
			B		850872.00
Add 1% Labour cess			B		8509.00
Add 12% Crs-t			B		102105.00
Add 8% Signage			B		13190.00
10% @ Rs 131900			B		974676.00
Less 1.66 % below			B		16180.00
			B		958496.00

Continuation

24.02

C&P
16.11.2021
EE

For
24/09/14
PE